
 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di Palermo) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

  PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 004 del 24-01-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: Approvazione della proposta di aggiudicazione relativa  al servizio di 
supporto al Referente nell’organizzazione e gestione dell’Organismo di 
Composizione della Crisi da sovraindebitamento “Il Futuro Oltre la Crisi”, del 
Comune di Campofiorito, iscritto al N. 175 del Registro Organismi del 
Ministero della Giustizia 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
- RICHIAMATO  il verbale n. 1/2018 delle operazioni di gara con valenza di proposta di 
aggiudicazione relativo al servizio di supporto al Referente nell’organizzazione e gestione 
dell’Organismo di Composizione della Crisi da sovraindebitamento “Il Futuro Oltre la Crisi”, del 
Comune di Campofiorito, iscritto al N. 175 del Registro Organismi del Ministero della Giustizia; 
- CONSIDERATO  che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini ed alle procedure 
poste in essere; 
- DATO ATTO , pertanto, della evidente legittimità di tutti gli atti fin qui prodotti e che, per 
l’effetto, è possibile procedere all’approvazione della proposta di aggiudicazione, così come 
formulata dal seggio di gara; 
- VISTO  il D.lgs. n. 50/2016; 
- VISTO  il D.lgs. n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 
- DI RICHIAMARE  le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- DI APPROVARE  la proposta di aggiudicazione, così come formulata dal seggio di gara per 
l’affidamento del servizio di supporto al Referente nell’organizzazione e gestione dell’Organismo 
di Composizione della Crisi da sovraindebitamento “Il Futuro Oltre la Crisi”, del Comune di 
Campofiorito, iscritto al N. 175 del Registro Organismi del Ministero della Giustizia, in favore 
della all’Associazione “I diritti del debitore” con sede legale a Catania, Corso Sicilia n. 24, P.I. n. 
05039630875, per un periodo di n. cinque (5) anni a decorrere dalla notifica del provvedimento di 
affidamento; 
- DI DARE ATTO  che il presente atto è rilevante ai fini del rispetto della normativa sulla 
trasparenza di cui al D.lgs. n. 33/2013 e che, pertanto, dovrà essere pubblicato anche sulla sezione 
“Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello “Bandi di gara e contratti”; 
- DI NOTIFICARE  il presente Provvedimento all’affidatario sopra meglio specificato nonché 
trasmetterlo ai Responsabili di Area per i consequenziali adempimenti di propria competenza. 
                    

  Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
  Giuseppe CERASA 

 
 
 


